

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

Objekt: 2069/2019-SO 101 - SO 101 Úprava přechodu

JKSO:
Místo: Hranice

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

Objednatel:
Město Hranice

IČ: 00301311
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:
SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 242 860,47
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 242 860,47

DPH základní	21,00%	ze	242 860,47	51 000,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 293 861,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

Objekt: 2069/2019-SO 101 - SO 101 Úprava přechodu

Místo: Hranice Datum: 26.06.2020

Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Př. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	242 860,47
HSV - Práce a dodávky HSV	242 860,47
1 - Zemní práce	32 735,22
5 - Komunikace pozemní	64 761,09
8 - Trubní vedení	2 586,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 611,86
997 - Přesun sutě	44 376,08
998 - Přesun hmot	19 789,82
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	242 860,47

ROZPOČET

Stavba: k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

Objekt: 2069/2019-SO 101 - SO 101 Úprava přechodu

Místo: Hranice Datum: 26.06.2020
 Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
 Zhotovitel: SISO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Př Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 242 860,47

HSV - Práce a dodávky HSV 242 860,47

1 - Zemní práce 32 735,22

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	37,100	17,04	632,18
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	50,660	21,68	1 098,31
3	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	87,760	39,28	3 447,21
4	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	51,000	101,60	5 181,60

2,0*25,50 51,000

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	94,030	46,64	4 385,56
					59,0+35,03		94,030

6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	59,000	51,52	3 039,68
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	17,000	183,20	3 114,40
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,410	634,40	2 163,30
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,980	383,20	1 141,94
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,980	1 024,00	3 051,52
11	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,890	210,40	818,46
12	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,500	120,00	300,00
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,890	14,80	57,57
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,390	200,00	1 478,00
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,500	388,80	972,00
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	87,760	21,12	1 853,49

5 - Komunikace pozemní 64 761,09

17	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	13,260	100,60	1 333,96
18	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	13,260	108,00	1 432,08
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	91,660	123,20	11 292,51
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,060	262,40	1 327,74
21	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	86,600	216,00	18 705,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,260	280,80	3 723,41
23	M	Dodávka 01	Zámková bet. dlažba H-profil šedá tl.60mm	m2	88,320	230,06	20 318,90
24	M	Dodávka 02	Drobná kostka 0,1x0,1x0,1 (po očištění využita stávající bezplatně)	t	1,700	240,00	408,00
25	M	Dodávka 03	Zámková dlažba červená Sl.HOLLAND tl.60mm	m2	5,470	304,00	1 662,88
26	M	Dodávka 04	Zámková bet. dlažba H-profil šedá tl.80mm	m2	10,560	345,94	3 653,13
27	M	Dodávka 05	Zámková dlažba červená Sl.HOLLAND tl.80mm	m2	2,970	304,00	902,88

8 - Trubní vedení

2 586,40

28	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	ks	1,000	790,40	790,40
29	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	377,60	377,60
30	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 136,00	1 136,00
31	M	Dodávka 13	Vyrovnávací prstenec spádový TBW-Q625/60-110/120	ks	1,000	282,40	282,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 611,86

32	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	165,60	331,20
33	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	622,40	1 244,80
34	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	13,000	29,52	383,76
35	K	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	12,000	11,04	132,48
36	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	40,500	57,44	2 326,32
37	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	20,000	31,04	620,80
38	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	10,500	265,60	2 788,80
39	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	85,500	4,40	376,20
40	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,500	22,24	233,52
41	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	59,000	85,60	5 050,40
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	200,80	9 638,40
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,030	165,60	5 800,97
44	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	59,000	72,80	4 295,20
45	K	919735115	Rezání stávajícího živичného krytu hl do 250 mm	m	59,000	179,20	10 572,80
46	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	395,000	0,58	229,10
47	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	292,00	584,00
48	K	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	25,000	26,56	664,00
49	K	966007112	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 250 mm	m	60,500	35,92	2 173,16
50	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	35,030	24,64	863,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	59,000	29,12	1 718,08
52	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	37,100	27,04	1 003,18
53	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	50,660	51,68	2 618,11
54	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	59,000	58,72	3 464,48
55	M	Dodávka 06	Bet.silniční obrubník ABO 2-15	ks	42,000	168,92	7 094,64
56	M	Dodávka 07	Bet.silniční obrubník nájezdový ABO 2-15/N	ks	13,000	137,00	1 781,00
57	M	Dodávka 08	Bet.silniční obrubník přechodový levý ABO 2-15/PL	ks	3,000	405,05	1 215,15
58	M	Dodávka 09	Bet.silniční obrubník přechodový pravý ABO 2-15/PP	ks	3,000	405,00	1 215,00
59	M	Dodávka 10	Bet.chodníkový obrubník ABO 13-10	ks	35,030	160,81	5 633,17
60	M	Dodávka 11	Al.silniční dopravní zn.IP6 - 700x700	ks	2,000	1 460,00	2 920,00
61	M	Dodávka 12	Al.sloupek zn.,patka,svorka na uchycení zn.	soub	2,000	820,00	1 640,00

997 - Přesun sutě

44 376,08

62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 13,056+20,624	t	33,680	34,16	1 150,51
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (13,056+20,624)*6,0	t	202,080	7,86	1 588,35
64	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 9,461+13,172+19,276	t	41,909	480,00	20 116,32
65	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (9,461+13,172+19,276)*6,0	t	251,454	13,44	3 379,54
66	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 9,461+13,172+19,276	t	41,909	240,00	10 058,16
67	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 13,056	t	13,056	240,00	3 133,44
68	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 20,624	t	20,624	240,00	4 949,76

998 - Přesun hmot

19 789,82

69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	79,788	155,20	12 383,10
70	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	27,473	269,60	7 406,72

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00